Nhân dịp này, đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng ban Chỉ đạo vận động HMTN tỉnh, Trưởng Đại học Y Dược Thái Bình và Trưởng Đại học Thái Bình.

TIỀN HẢI Bảo đảm an ninh trật tự dịp Tết Nguyên đán

Tới điểm cuối năm và gần đến Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022, tình hình an ninh trật tự (ANTT) luôn diễn biến phức tạp, hoạt động của các loại tội phạm gia tăng. Do đó, Công an huyện Tiên Hải đã và đang triển khai đồng bộ các biện pháp đấu tranh trấn áp tội phạm, bảo đảm ANTT trên địa bàn.